

Poznań, dnia 31.03.2010.
EZ/2042/2/ 2010

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 31/2010

Dotyczy: **Zakup i dostawa środków czystościowych i higienicznych**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE

Pytanie dotyczy pakietu nr 5 poz. 14:

Prosimy o doprecyzowanie ile sztuk klipsów należy wycenić w pozycji nr 14, czy 100szt, czy może 140 szt klipsów?

ODPOWIEDŹ

Ilość klipsów do kuwet- 140 sztuk.

PYTANIE

Pakiet nr 5

Pozycja 29 kółka do wózków do sprzątania na mokro- Mobilo

Czy zamawiający dopuści zastosowanie kółek do wózków do sprzątania na mokro typu Variant?

Wielkość 100mm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza kółka do wózków do sprzątania typu Variant wielkość 100mm.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna